
 
Dz-01.0021.27.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/345/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 listopada 2016 r. 
 

 

w sprawie ograniczenia wjazdu pojazdów mechanicznych na teren Plant 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej o radykalne ograniczenie wjazdu pojazdów 

mechanicznych na teren Plant i innych terenów zielonych. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________ 

Uzasadnienie: 

Od pewnego czasu można zaobserwować niepokojące i narastające zjawisko nagminnego 

wjazdu pojazdów samochodowych na teren Plant. Czynione jest to prawie zawsze pod pozorem 

prac pielęgnacyjnych, czy porządkowych. Bywa, że do jednego drzewa, czy krzewu przyjeżdża 

nawet 5 samochodów, w tym także ciężarowych. Powoduje to, oprócz uciążliwości dla 

spacerowiczów, rozjeżdżanie alejek i niszczenie zieleńców. Sprawia to, że straty i uszkodzenia 

przewyższają korzyści z prowadzonych prac pielęgnacyjnych.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


